АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2025г.                                                                                                                                       № 320

О предоставлении разрешения на право вырубки зеленых насаждений,

произрастающих по адресу: Свердловская область, Красноуфимский

район, д. Межевая, ул. Набережная, в 300 м на восток от ориентира дом 1

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от

26.02.2024 г. № 185 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдачи разрешений на право

вырубки зеленых насаждений», рассмотрев заявление МАУ ЗОЛ «Чайка» о

выдаче разрешения на право вырубки зеленых насаждений, руководствуясь

статьей 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск:

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить МАУ ЗОЛ «Чайка» разрешение на право вырубки зеленых

насаждений, произрастающих по адресу: Свердловская область,

Красноуфимский район, д. Межевая, ул. Набережная, в 300 м на восток от

ориентира дом 1, в следующем количестве: деревья породы сосна в

количестве: деревья породы сосна в количестве 6 шт. (д. – 24, 28, 32, 37, 38, 40

см).

2. Директору КМКУ «Служба единого заказчика» (Кожакину О. В.)

обеспечить:

- контроль за утилизацией МАУ ЗОЛ «Чайка» древесины и порубочных

остатков в соответствии с требованиями Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право

вырубки зеленых насаждений», утвержденного Постановлением

Администрации ГО Красноуфимск от 26.02.2024 г. № 185;

- контроль за проведением выполненных работ МАУ ЗОЛ «Чайка» по

восстановлению нарушенного благоустройства участка территории,

попадающую в зону вырубки;

- направление в отдел благоустройства и экологии Администрации ГО

Красноуфимск сведений, подтверждающих утилизацию порубочных остатков

и проведение работ по восстановлению нарушенного благоустройства участка

территории, в срок до 31.12.2025 г.;

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на

официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по городскому

хозяйству Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев